
Písemná zpráva zadavatele

Zadavatel
• Úřední název: Masarykova univerzita 

• IČO: 00216224 

• Poštovní  adresa:
Žerotínovo nám. 9
601 77 Brno 

• Název oddělení: Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 267/2, 611 32 Brno

Název, druh veřejné zakázky
• Název: LC-MS systém (Q-TOF) + specializovaný SW 

• Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení, režim veřejné zakázky, adresa veřejné zakázky
• Druh řízení: otevřené řízení 

• Režim veřejné zakázky: nadlimitní

• Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005118 

PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA
Popis  předmětu veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je  vysokoúčinný kapalinový
chromatograf (UHPLC) s tandemovým hmotnostním spektrometrem typu kvadrupól – time-of-
flight  (Q-TOF)  s  možností  předseparace  biologických  vzorků  pomocí  dvoudimenzionálního
vysokoúčinného  kapalinového  chromatografického  systému  (2D-UHPLC).  Součástí  veřejné
zakázky  je  i  speciální  software,  který  bude  sloužit  k  ovládání  systému  a  zároveň  k
vyhodnocení  získaných  dat.  Dále  je  součástí  zakázky  databáze,  která  umožní  přesnou
identifikaci separovaných látek.

Sjednaná cena: 12 356 000 Kč bez DPH.

OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ 

Poř. č.
nabídky

Obchodní firma/název/jméno, sídlo,
IČ

Právní forma

1.
HPST, s.r.o., se sídlem Na Jetelce 69/2, Praha
9, 190 00, IČ: 25791079

Společnost  s  ručením
omezeným

OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ
Žádný z účastníků nebyl vyloučen.

Písemná zpráva zadavatele
Strana 1 (celkem 3)



VÝBĚR DODAVATELE
Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: HPST, s.r.o., se sídlem Na Jetelce 69/2, Praha 9, 190
00, IČ: 25791079

Odůvodnění:  Zadavatel  v  zadávacích podmínkách stanovil,  že podané nabídky budou
hodnoceny následujícím způsobem: 

Kritérium Váha kritéria Nabídková cena 100 % 

Způsob  hodnocení  nabídek  podle  kritéria  nabídková  cena.  a)  Nabídkovou  cenou  se
rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  b) Nabídková cena bude stanovena v Kč
bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší
nabídkovou cenou. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě
jedinou  nabídku,  hodnocení  nebylo  provedeno.  Zadavatel  nabídku  pouze  posoudil  a
konstatoval, že tato splňuje veškeré požadavky uvedené v zadávacích podmínkách, přičemž
neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být na základě
této jediné podané nabídky zadána. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé.

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění

Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit.

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
Zadavatel obdržel nabídku prostřednictvím elektronického nástroje.

STŘET ZÁJMŮ
Zadavatel  nezjistil  střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Nadlimitní  veřejná  zakázka  nebyla  rozdělena  na  části.  Zdůvodnění:  Z  analytického  i
didaktického hlediska je nezbytné, aby ovládací software i hardware byl zcela kompatibilní a

Písemná zpráva zadavatele
Strana 2 (celkem 3)



umožňoval vzájemný přenos všech parametrů a jejich archivaci, a proto zadavatel poptává
přístroj a software včetně databází společně v této veřejné zakázce. 

PROKÁZÁNÍ OBRATU
Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího
dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

Dne 30. 12. 2018, vyhotovila JUDr. Poremská

Písemná zpráva zadavatele
Strana 3 (celkem 3)


	Písemná zpráva zadavatele
	Zadavatel
	Název, druh veřejné zakázky
	Druh zadávacího řízení, režim veřejné zakázky, adresa veřejné zakázky

